
  

                                                                Rzeszów, dnia 31 października 2023 r. 

 
PODKARPACKI KOMENDANT  WOJEWÓDZKI 

PAÑSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4 

 

WT.2370.23.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

 

Numer sprawy: WT.2370.23.2023 

Nazwa zadania: „Usługa przeprowadzenia kursu prawa jazdy kat. C. dla strażaków- 

ratowników OSP z terenu działania KW PSP w Rzeszowie” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, że  

w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Część 1 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena za jednego 

uczestnika brutto ( zł ) 

1. 
Ośrodek Szkolenia Kierowców EFEKT 

Roman Lasek  

Tryniecka 269, 

37-203 Gniewczyna  
3 500,00 

2. 
Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia 

Kierowców w Rzeszowie  

ul. Gołębia 10,  

35-205 Rzeszów  
3 198,00 

3. 
Ośrodek Szkolenia Kierowców AVANTI 

CEMERYS Spółka Jawna 
Wólka Niedźwiedzka 259 6 420,00 

4. 
Ochota Wacław – Prywatny Ośrodek 

Szkolenia Kierowców „Wiraż” 
37-561 Chłopice 69 3 275,00 

 

Część 2 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena za jednego 

uczestnika brutto ( zł ) 

1. 

Doskonalenie i  Szkolenie Kierowców  

Spółka Z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością  

37-400 Nisko, ul. Osiedle 21/3 

– adres rejestrowy 

37-400 Nisko,  

ul. Rzeszowska 3 

 
 3 180,00 

2. 
Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia 

Kierowców w Rzeszowie  

ul. Gołębia 10, 35-205 

Rzeszów  
3 198,00 

 

 

 



  

 

Część 3  

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena za jednego 

uczestnika brutto ( zł ) 

1. 
Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia 

Kierowców w Rzeszowie  

ul. Gołębia 10,  

35-205 Rzeszów  
3 198,00 

2. 
Beata Bugiera Ośrodek Szkolenia 

Kierowców, Karczma 

ul. Mnisza 3,  

37-700 Przemyśl 
3 450,00 

3. 
Ochota Wacław – Prywatny Ośrodek 

Szkolenia Kierowców „Wiraż” 
37-561 Chłopice 69 3 275,00 

 

Część 4 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena za jednego 

uczestnika brutto ( zł ) 

1. 
Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia 

Kierowców w Rzeszowie  

ul. Gołębia 10,  

35-205 Rzeszów  
3 198,00 

 

Część 5 – Brak złożonej oferty 

 

Część 6 – Brak złożonej oferty 

 

Część 7 – Brak złożonej oferty 

 

 

 

 

 

 
 

 

   

  
 

Podkarpacki Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

(-) 

nadbryg. Andrzej Babiec 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

Podkarpacki Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

 Z up.  

(-) 

st. bryg. Janusz Jabłoński 

Zastępca Podkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego 

    (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2023-10-31T14:46:08+0100




